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Drift, dog kun saalænge disse Bygninger benyttes
i det angivne Ojemed af Jernbaneselskabet selv.
Hertil havde det af Folkethinget i forrige Sam-

ling nedsatte Udvalg foreslaat, at der skulde
føies: »men ikke til Oplag afVarer, hvoraf svares
Pakhusleie«. Ministeriet har imidlertid ikke trot,
at det vilde være rigtigt at gaa ind paa denne

Tilføjelse. Udvalget har formentlig ved samme
nærmest havt det Tilfælde for Oje, at der paa

Banegaardsterrænet opføres Bygninger bestemte
til at udlejes som Pakhuse, men efter sine Ord
vilde Bestemmelsen ogsaa blive anvendelig paa
de almindelige Varehuse. Man fkjønner imidler-
tid ikke, at der er tilstrækkelig Grund til at und-

tage disse fra den heromhandlede Begunstigelse
Det er nemlig aldeles nødvendigt for selve Jern-
banedriften, at der findes Varehuse, og om der
end kan bliver Spørgsmaal om at svare Pakhus-
leje af de i samme henliggende Varer, ere de dog
ikke opførte for paa denne Maade at skaffe Jern-
-banen en særlig Jndtægt, idet der kun skal be-
tales Pakhusleje af de i Barehusene anbragte Ba-
rer, naar de blive henliggende der udover en vis

Tid. Den Omstændighed, at Jernbanen kan have
en særlig Indtægt af de den tilhørende Bygninger,
bør imidlertid formentlig ikke medføre, at den

heromhandlede Begunstigelse bliver uanvendelig paa
samme —- man maatte i saa Fald,« naar man

vilde være konsekvent, gaa langt videre end af
Udvalget tilsigtet ——, men dette bør kun ske med

Hensyn til Bygninger, der udelukkende eller dog
væsentligst ere beregnede paa at skulle udlejes.
Opsøres saadanne Bygninger, vil den heromhand-
lede Begunstigelse imidlertid allerede, som Lov-

forslaget nu er affattet, ikke kunne indrømmes
samme. ·

De øvrige Bestemmelser, som indeholdes i Lov-

forslaget, ere optagne uforandrede fra det tidligere For-
slag, kun at der i§ 7 er sket en Tilsøjelse om, atFristen
for Fuldførelsen af de i Lov af 16de April 1873

omhandlede Anlæg sigtende til Tilvejebringelsen af
en Dampfærgeforbindelse mellem Sjælland og

Sverig — i Lighed med hvad der er bestemt i

de i den senere Tid udkomne Love om Jernbane-
baneanlæg — kan udstrækkes til 3 Aar efter
Koneessionens Meddelelse.


